
 

 

 
ASSOCIAZIONE DELLA CROCE ROSSA ITALIANA 

COMITATO REGIONALE BASILICATA 

C.F. e P.IVA 13669721006  

 
LIBRO DEI PROVVEDIMENTI ADOTTATI DAL COMMISSARIO 
REGIONALE  

 

 
PROVVEDIMENTO N.  5   DEL 25 FEBBRAIO 2021 

 

 

Oggetto: NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE 1º CORSO 

REGIONALE PER TRAINER TRASVERSALI (TCRI) CRI 

BASILICATA 

 

VISTO il Decreto Legislativo 28 Settembre 2012, n. 178 di riorganizzazione 

dell’Associazione Italiana di Croce Rossa a norma dell’articolo 2 della Legge 

04 Novembre 2010, n. 183; 

 

VISTO l’Atto Costitutivo dell’Associazione della Croce Rossa Italiana 

repertorio n. 3132 raccolta n. 2134 del 29 Dicembre 2015, registrato a Roma 

con n. 50 in data 04 Gennaio 2016; 

 

VISTO il vigente Statuto dell’Associazione di Croce Rossa Italiana allegato 

all’Atto Costitutivo; 

 

VISTA la Delibera n. 36 del 20 Giugno 2020 del Consiglio Direttivo 

Nazionale con la quale è stato predisposto il Commissariamento del Comitato 

Regionale CRI Basilicata; 

 

VISTA la Delibera n. 51 del 11/07/2020 del Consiglio Direttivo Nazionale 

della Croce Rossa Italiana, relativa alla modifica del Regolamento CRI dei 

corsi di formazione per volontari e dipendenti della Croce Rossa Italiana; 

 

VISTO Il Regolamento CRI dei corsi di formazione per volontari e 

dipendenti della Croce Rossa Italiana — Rev.3 del 11.07.2020; 

 

CONSIDERATO il Provvedimento n. 3 del 2.02.2021, riguardante 

l’attivazione del Corso Regionale per Trainer Trasversali (TCRI) CRI 

Basilicata. 

 

DETERMINA: 

 

1. Di nominare la Commissione Esaminatrice del Corso Regionale per 

Trainer Trasversali (TCRI) CRI Basilicata così composta:  

 

− Del.Comissario CRI Basilicata:  Michele QUAGLIANO  

− Direttore di Corso:   Giovanni MONNA  

− Docente:    Margherita ANCONA 

 

 

2. Gli incarichi conferiti al punto 1. Sono svolti a titolo gratuito 

 

 

  DATA 

25.02.2021 

                                                  Il Commissario Regionale CRI Basilicata 

                                                           Dott.ssa Ilaria Decimo                          

  


